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ŠVENTOSIOS TERESS KDIK-
LIO JZAUS

arba

MAŽOSIOS JZAUS GLELS

N O V E N A

Malda
Šventoji Terese, Mažoji Jzaus

Glele, kuri karštai troškai gyven-

ti vien Jzui, dl Jojo kentti. J
skelbti ir visus žmones išmokinti

Diev mylti, kuri dab:',r savo ga-

lingu užtarimu išmeldi nuo V. Die-

vo gausi maloni suvargusioms

žmonms, — su tikra viltimi ir

pasitikjimu kreipiams prie Ta-

vs, galinga mus Globja, mus
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reikaluose. Atsižvelgk mus var-

g; mus sielos ir kno reikalus

savais padaryk ir išprašyk pas

Geriausij Dangaus Tv malo-

ni, kuri maldaujame, taip -gi pa-

laiminim gyvenime, apsaug mir-

tyje ir amžin danguje laim. Am.
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Šventosios Teress Mažosios Jzaus

Glls

LITANIJA

Kyrie eleison Kriste eleison

Kyrie eleison

Kristau išgirsk mus,

Kristau išklausyk mus
Tve, Dangaus Dieve, pasigailk

mus
Sunau, pasaulio Atpirkjau Dieve,

pasigailk mus
Šventoji Dvasia, Dieve, pasigailk

mus
Šventoji Trejybe, vienas Dieve,

pasigailk mus j
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Šventoji Marija,

Šventoji Dievo Gimdytoja,

Šventoji Pan Pana,

Šventasis Juozapai,

Šventoji Terese, Kdiklio

Jzaus,

Šventoji Terese, Šveniausio-

jo Veido,

Šventoji Terese, Mažoji J-
zaus Glele,

Šventoji Terese, Šventosios

Dvasios numyltoji

Šventoji Terese, Dievo Geru-

mo Skelbja,

Šventoji Terese, Dievo meils

pilnoji.

Šventoji Terese, Dievui tar-

naut pasišventusi.
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Šventoji Terese, deganti J-
zaus meile,

Šventoji Terese, Šven. Sak-

ramento garbintoj a.

Šventoji Terese, Dievo Moti-

nos stebuklingai išgydytoji.

Šventoji Terese, gilaus tikji-

mo pavyzdy^

Šventoji Terese, lelija nekal-

toji.

Šventoji Terese, rože meilin-

goji;

Šventoji Terese, garbingoji

Dangaus Glele,

Šventoji Terese, nusižemini-

me ištvermingoji,

Šventoji Terese, atsižadjimo

paveiksle,
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Šventoji Terese, kryželi my-

"

ltoj a,

Šventoji Terese, didi atgai-

lotoja.

Šventoji Terese, dorybi
žvaigždele.

Šventoji Terese, vienuoliij

pavyzdy
Šventoji Terese, Dang

Vadove,

Šventoji Terese, daug galinti

pas Diev,
Šventoji Terese, nelaiming-

j pagelba.

Šventoji Terese, sopuli ra-

mintoja.

Šventoji Terese, vargš už-

tarytoja,

Šventoji Terese, misijonieri

globja.
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Dievo Avinli, kursai naikini

pasaulio nuodmes, Atleisk mums,
Viešpatie.

Dievo Avinli, kursai naikini

pasaulio nuodmes. Išklausyk mus,

Viešpatie.

Dievo Avinli, kursai naikini

pasaulio nuodmes. Pasigailk

mus.

V. Melski už mus, šv. Terese,

R. Kad butume verti Kristaus

žadjimij.

Melskims

Gailestingiausias Viešpatie Die-

ve, Šventajai Teresei užtariant, iš-

klausyk mus nužemint malda-



— 10

vim, sutvirtink jnus tikjim,
mus širdyse uždegk Tavo meil,

leisk mums pažinti Tavo šveniau-

sij vali, idant butume verti

su visais šventaisiais amžinai Tave
garbinti. Amen.

1 Tve mus. 1 Sveika Marija.

1 Garb Tvui...
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šventosios Teress Mažosios Jzaus
Cflels

N O V E N A

Gailesio Aktas

O mano Dieve, širdingai gailino

si Tau nusikalts, Tau — begali-

nei Grybei, Amžinjai Meilei.

Tvirtai pasižadu. Tavo malonei pa-

dedant, niekad daugiau nenusid-

ti, pasižadu kiek galint greiiau

atlikti išpažint ir tikrja atgaila

užganapadaryti Tavo Teisingupmi.

Kasdien kalbamoji malda

Geriausias Dieve, Kuris išrinkai

šventj Teres Kudyklio Jzaus
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ir j apdovanojai gausiomis malo-

nmis, kad ji savo jaunysts die-

nose galjo kilniausi dorybi pa-

siekti, dl kuri j patiko Tau, sa-

vo Dieviškjam Sužieduotiniui ir

Šveniausij ai, Nekaltai Pradtjai
Tavo Motinai Marijai, suteik man,

nuolankiai Tavs, Dieve, maldau

ju, šv. Teresei užtariant, malon
visados pasilikti Tavo meilje ir

džiaugtis Tavimi dabar ir per am-

žius. Amen.

Pirmoji Diena

Mažoji Jzaus Glele, Šventoji

Terese, kuri savo kentjimais ir

gyvenimo auka parodei didel iV.

Divo meil, gil tikjim ir Die-
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vo Apveizdai visišk atsidavim,

išprašyk man, Tavs maldauju,

nuo V. Jzaus tvirto tikjimo ma-
lon, kad galiau pakilti aukšiau

pranykstanij žems daikt, be-

rib Dievo meil, kad galiau vi-

same Jo švent vali išpildyti, kad
nei pavojai, nei kentjimai mans
neatitraukt nuo Jzaus ir Jo
Šveniausios Motinos.

Maldauju taipgi Tavs, Šventoji

Terese, — išprašyk man malons,
dl kurios pasiryžau laikyti No
ven, jeigu tai padidins Dievo

garb ir bus naudinga mano sie-

lai ir tiems, už kuriuos maldauju.

Antroji Diena

Šventoji Terese, garbingoji Kar-
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mlio vienoulijos Sesele, kuri die-

na iš dienos daugiau ir daugiau

Viešpat Diev myljai, kuri troš-

kai tos Dieviškos Meils liepsnose

sutarpinti savo šird ir Amžinoje

Meilje pasksti, išprašyk pas V.

Diev malons. Tavs maldauju,

kad galiau Tave sekti pamaldu-

me ir savs atsižadjime.

Maldauju taipgi Tavs, Švento

ji Terese, išprašyk jnan malons,

dl kurios pasiryžau laikyti No-

ven, jeigu tai padidins Dievo gar-

b ir bus naudinga mano sielai ir

tiems, už kuriuos maldauju.

Treioji Diena

Mylimoji Sesute, Šv. Terese K-
diklio Jzaus, kuri nuolatinmis
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maldomis ir savs atsižadjimu

tobulai išpildai savo pareigas ir V.

Jzaus vali, karštai Tavs mal-

dauju, mylimoji Dangaus Glele,

išprašyk man malons savo vali

visame sutaikinti su Dievo valia

ir visiškai Jam atsiduoti.

Maldauju taipgi Tavs, Šv. Te-

rese, išprašyk man malons, dl
kurios pasiryžau laikyti Noven,
jeigu tai padidins Dievo garb ir

bus naudinga mano sielai ir tiems,

už kuriuos maldauju.

Ketvirtoji Diena

Šventoji Terese, Garbingoji G
lele, kuri savo nekaltybe ir aštria

atgaila už žmoni nuodmes pa-

veldjai mano šird, pažadindama
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vilt, — nužemintai Tavs jn.aldau-

ju, išprašyk pas Galybi Viešpat
tikro atsivertimo malon, bausmhj
dovanojim, palaim dabar ir am-
žinj laim danguje.

Maldauju taipgi Tavs, Šventoji

Terese, išprašyk man malons, dl
kurios pasiryžau laikyti Noven,
jeigu tai padidins Dievo garb ir

bus naudinga mano sielai ir tiems,

už kuriuos maldauju.

Penktoji Diena

Mažoji Jzaus Glele, šv. Terese,

kuri nusižeminimo ir Dievo meils
dorybse pasiekei didelio tobulu-

mo, atlikindama paprašiausias

kasdienines pareigas, širdingai Ta-
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vs maldauju, užtaryk už mane

pas Viešpat Jz, išprašyk man
nusižeminimo ir karštos Dievo mei

ls malons.

Maldauju taipgi Tavs, Šventoji

Terese, išprašyk man malons, dl

kurios pasiryžau laikyti Noven,

jeigu tai padidins Dievo garb ir

bus naudinga mano sielai ir tiems,

už kuriuos maldauju.

šeštoji Diena

Šv. Terese, daug galinti pas V.

Diev, kuri per ištis savo gyveni-

me visame pildei Dievo vali iš be-

galins Jzaus meils, kuria lieps-

nojo Tavo širdis, — užtaryk už

mane, karštai Tavs maldauju, iš-
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prašyk malons beribe meile pa-

mylti Jz kaip Jis yra mane
numyljs ir net nž mane savo

gyvyb ir krauj paaukojs.

Maldauju taipgi Tavs, Šventoji

Terese, išprašyk man malons, dl
kurios pasiryžau laikyti Noven,
jeigu tai padidins Dievo garb ir

bus naudinga mano sielai ir tiems,

už kuriuos maldauju.

Septintoji Diena

Šventoji Terese
,
nelaimingj

pagelba, kuri savo kentjimais,

pasninkais ir maldomis gelbjai

nusidjlius nuo amžinosios pra-

pulties, išprašyk man malons,

Tavs maldauju, pasitaikanius
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gyvenimo vargus ir sunkenybes

panaudoti savs išganymui.

Maldauju taipgi Tavs, Šventoji

Terese, išprašyk man malons, dei

kurios pasiryžau laikyti Noven,
jeigu tai padidins Dievo garb ir

bus naudinga mano sielai ir tiems,

už kuriuos maldauju.

Aštuntoji Diena

Mažoji Jzaus Glele, šv. Terese,

sopuli ramintoja, kuri greitai iš-

klausai, mald. Tavo pagelbos pra-

šani, užtaryk ir už jnane pas

Geriausij Diev, išprašyk malo-

ns visose gyvenimo sunkenybse
matyti Dievo vali, Jo gailestin-

gum ir mano meils tyrim, kad



— 20

Tavo takeliu eidamas pasiekiau
amžinj laim.

Maldauju taipgi Tavs, Šventoji

Terese, išprašyk man malons, dl
kurios pasiryžau laikyti Noven,
jeigu tai padidins Dievo garb ir

bus naudinga mano sielai ir tiems,

už kuriuos maldauju.

Devintoji Diena

Šv. Terese, vis dorybi žvaigž-

dele, kuri, nuo pasaulio atsitoli-

nusi, suradai vienuolyno rmuose
neapsakoi širdies laim, dažnai

priimdama Jz Šveniausiame
Sakramente ir Jo meilje nuola-

tos augdama, parodei suvargusioms

žmoni sieloms tavo takel prie J-
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zans mylinios Širdies, išmelski

galingu savo užtarysiu malon,
karštai tavs maldauju, pamylti
Jz taipy kaip tu J myljai ir

visame pildyti Jo šventj vali.

Maldauju taipgi Tavs, Šventoji

Terese, išprašyk man malons, dl
kurios pasiryžau laikyti Noven,
jeigu tai padidins Dievo garb ir

bus naudinga mano sielai ir tiems,

už kuriuos maldauju
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VAIRIOS MALDOS

Šv. Teress malda šveniausij

Veid
O Jzau, kuris žiaurioje kanioje

tapai panieka žmoni ir sopuli
vyru, aš garbinu Tavo šveniau-

sij Veid. Kart parodei j die-

viškoje grožybje ir malonume,

dabar dl mans jis tapo it ‘‘raup-

suotojo'’ veidas. Dar ir tame su

žeistame Veide aš jnatau Tavo be-

galin meil ir aš karštai trokštu

Tave mylti ir darbuotis, kad Ta-

ve mylt viši žmons.
Ašaros, kurios tekjo taip gau-

siai iš Tavo aki, tai mano bran-
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giausios perlos, kurias trokštu su-

rinkti, kad j begaline vertybe

galiau gydyti vargš nusidj-
li sielas.

O Jzau, kurio Veidas yra pati

grožyb, kuri žavi mano šird, aš

gal ir nepatirsiu ia ant žems
Tavo malonaus žvilgsnio nei bega-

liniai švelnios Tavo meils. Aš nu-
silenkiu Tavo valiai, ir maldauju
Tavs suteikti man Tavo dieviš-

kj panašum, prašydama Tavs
taip uždegti mane savo meile, kad
ji greit sunaikint mane ir kad aš

tuoj galiau pamatyti Tavo gar-
bingj Veid danguje. Amen.

(Pijus X suteik tai maldelei

30o d. atlaid).
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Reikaling maloni prašant

Geriausias Tve, kuris savo Ap-
veizdoje laikai vis pasaul ir ge-

riausiai žinai visus mano reikalus,

gailestingai pažvelgk mane, maž
žems dulk ir Šventjai Teresei,

Mažj ai Glelei užtariant, suteiki

kaistai prašomj maloni. Am.

Meils Aktas

O Dieve, kuris meils ugnimi

uždegei šv. Teress Kdiklio J-
zaus šird, suteik malons vis la-

biau Tave mylti. Amen.

vairiuose reikaluose

Gailestingiausias Dieve, kuris

davei mus laikams didel šven-
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tj, kad ji mus pamokyt tikro-

jo kelio prie mylinios Tavo Šir-

dies, teikis išklausyti josios mal-

davim mus reikaluose. Tau, Die-

ve, žinomas yra josios troškimas

greiiau ir tikriau mus prie Tavs
atvesti, — to maldaujame per Ta-

vo mylimiausiojo Sunaus, Jzaus
Kristaus,, kdikyst ir Jo Švent-

j Veid. Amen.

Malda

Gailestingiausias Dieve, kuris

Jzaus Mažj Glel, šv. Teres,

apdovanojai maloni gausybe, su-

teik mums, jai užtariant, pagelbos

musij reikaluose.
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Malda
Geriausias Dieve ir mus Tve,

delei skaisios meils, kuria deg
šv. Teress, Kdiklio Jzaus šir-

dis, kuri pilnai pasitikjo, kad

Tu, Dieve, išpildysi jos norus, ka-

da ji bus danguje, kaip ji yra ant

žems pildžiusi Tavo vali, išklau-

syk jos užtarym mus reikaluose.

Malda

Šventoji Terese, Jzaus Mažoji

Glele, didi stebukl darytoja, vie-

nuoli gyvenimo ir šv. Bažnyios
papuošime! Savo šventu gyveni-

mu parodei takel tobulybs vir-

šnes, bdama silpnoms žmoni
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sieloms skaisia žvaigždele dva-

sios kudikyst, meilingai padeda-

ma visuose mus reikaluose. — Su

pilnu pasitikjimu maldaujame

Tavo galingojo užtarymo, apsirin-

kdami tave mus ypatingja glo-

bja ir vadove. Išmelsk mums ma-

lon sekti tave dvasios kdikys-

ts takeliu, mus sielos ir kno
reikalus savais padaryk, kad gy-

venime ir mirtyje visa siela my-
ltume Diev ir kad galtume

J amžinai su tavimi garbinti dan-

guje. Amen.

Apšvietimo prašant

Šv. Terese, Mažoji Jzaus Gle-

le, sužadink manyje amžinybs
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troškim, kad nepasitenkins pra-

nykstaniais žems dalykais, eiiau

prie Dievo Tavo takeliu ir užsi-

tarnauiau J garbinti per amžius

danguje. Amen.

Skubiame reikale

Šventoji Terese, vargš užtary-

toja, Tu visiems pagelbsti sielos ir

kno varguose, karštai Tavs jnal-

dauju dl Jzaus meils, kuria de-

g Tavo širdis, užtaryk už ma-
ne pas Galybi Viešpat, pagel-

bk mano reikaluose.

Malda
Mažoji Jzaus Glele, šv. Tere-

se, Šveniausios Jzaus Širdies
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džiaugsme ir mylimoji Šven. Pa-
nels Marijos dvasios dukrele,

melski už mus ir suteik mums sa-

vo “roži lietaus.” Išprašyk mums
reikaling maloni, kuri pasiti-

kdami laukiame iš Jo gerumo,
kad išsipildyt Tavo noras gera
daryti ant žems. Amen,

Padkos malda

Geriausias Dieve, pilna dkin-
gumo širdimi dkoju Tau už gau-
sias man suteiktas Tavo malones,
šv. Teresei Kdiklio Jzaus už-

tariant, pavedu Tau vis mano gy-
venim ir mirt, — Tavo noriu
bti dabar ir amžinai. Amen.



Padkos malda

Mažoji Jzaus Glele, mano
Globja, šv. Terese, karštai dko-
ju už greit išklausim mano pra-

šym; pasižadu labiau mylti V.

Jz, kitiems nurodinti Tavo ta-

kel prie Dievo ir Tavo vard pa-

daryti plaiau žinom žmonms.
Tu buk mano Globja dabar ir

visados. Amen.










